Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 514/2022

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o

Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES  pela posse da nova

Diretoria da A.A.XI de Agosto de Tatuí, eleita no último dia 13 de novembro de

2022, para o biênio 2022/2024 na pessoa de seu representante  Carlos Rogério da

Silva “o Manga”.

JUSTIFICATIVA

Essa chapa dará continuidade ao trabalho que vem sendo realizado, cujo

objetivo é trazer sempre entretenimentos de qualidade para seus sócios.

A.A.XI de Agosto é o espaço de lazer da família tatuiana, oferecendo o

melhor para seus associados em esporte e lazer.

É um lugar em meio à natureza para curtir agradáveis momentos de lazer e

confraternização com  familiares e amigos, dentre os momentos de lazer  temos

uma incrível variedade de atividades esportivas e recreativas para todas as idades.

Parabenizamos toda mesa diretora eleita, desejando um mandato de muita

realização e sucesso.

Assim sendo, como forma de parabenizar a família “Agostina” e desejar uma

gestão de sucesso, é que submetemos a apreciação do plenário a presente

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES.

 Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de dezembro de 2022.

            RENAN CORTEZ           MAURÍCIO COUTO         JOÃO J.J
                  Vereador                   Vereador                 Vereador

             FÁBIO VILLA NOVA             MARQUINHO DE ABREU
                       Vereador                                Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
53

2/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

H
V

2-
D

7Y
9-

7B
45

-P
G

8Y

Câmara Municipal de Tatuí, 2 de dezembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5HV2D7Y97B45PG8Y"?chave=5HV2D7Y97B45PG8Y, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5HV2-D7Y9-7B45-PG8Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
53

2/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

H
V

2-
D

7Y
9-

7B
45

-P
G

8Y

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5HV2D7Y97B45PG8Y
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5HV2D7Y97B45PG8Y
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5HV2D7Y97B45PG8Y
		2022-12-02T10:44:12-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-12-02T10:52:47-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-12-02T11:08:06-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-12-02T11:22:13-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-12-02T11:46:40-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura